
                                            

ZARZĄDZENIE Nr  36/23 

WÓJTA GMINY CIECHANÓW 

z dnia  12 czerwca 2023 r. 

w sprawie odwołania członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych. 

 

Na  podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982r. o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023r., poz.165 z późn. 

zm.) oraz Zarządzenia 8/19 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 13 lutego 2019 r. w sprawie 

powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych -  zarządzam co 

następuje: 

§1. 

Odwołuje się z dniem  12 czerwca 2023 r. Panią Katarzynę Krupińską z funkcji członka  

Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych pełniącej jednocześnie funkcję 

przewodniczącego Komisji. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Ciechanów. 

§ 3. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Ciechanów 

 

Stefan Pawłowski 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


	ZARZĄDZENIE Nr  36/23

